
第６号様式（第５条関係）

2024年度 政務活動費会計帳簿 桜井　純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 2 調　査　費 政策打合せ会議交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,100 -1,100

3 4 9 会　議　費 会派総会会議交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,100 -2,200

4 10 政務調査費受け入れ（４～６月分） 720,000 717,800

4 4 10 広報広聴費 区政報告交通費（仙川ー千歳烏山） 260 717,540

5 4 10 会　議　費 ZOOM使用料4月分 2,338 715,202

6 4 11 広報広聴費 区政報告交通費（仙川ー桜上水） 280 714,922

7 4 13 広報広聴費 区政報告事務作業交通費（仙川ー千歳烏山） 260 714,662

8 4 13 事　務　費 文具代 1,694 712,968

9 4 14 広報広聴費 区政報告事務作業交通費（仙川ー千歳烏山） 260 712,708

10 4 15 人　件　費 政務活動補助員4月分 20,000 692,708

11 4 16 事　務　費 携帯電話代3月分９割計上 13,158 679,550

12 4 17 男女共同参画政策 研究研修費 ジェンダー講演会交通費（仙川ー国会議事堂前） 1,120 678,430

13 4 19 男女共同参画政策 広報広聴費 区政聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,100 677,330

14 4 20 男女共同参画関連 資料購入費 男女共同参画関連書籍代 3,300 674,030

15 4 24 平和政策 調　査　費 平和政策聞き取り調査交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,100 672,930

16 4 26 広報広聴費 質問勉強会交通費（仙川ー千歳烏山） 260 672,670

17 4 27 広報広聴費 区政報告事務作業交通費（仙川ー千歳烏山） 260 672,410

18 4 29 事　務　費 事務所家賃５月分６割計上 48,000 624,410

19 4 29 広報広聴費 区政報告お知らせハガキ代 31,500 592,910

20 4 29 事　務　費 資料コピー代 700 592,210

領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

2024年度 政務活動費会計帳簿 桜井　純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

21 4 29 事　務　費 事務所インターネット4月分使用料６割計上 792 591,418

22 4 29 事　務　費 事務所電気代４月分６割計上 960 590,458

23 4 29 事　務　費 事務所水道料金４月分６割計上 1,351 589,107

24 4 29 事　務　費 事務所電話料金４月分６割計上 3,954 585,153

25 4 30 産業振興政策 広報広聴費 建設産業聞き取り交通費（若葉町二丁目ー上町） 1,100 584,053

26 4 30 広報広聴費 区政報告のための施設使用料 3,290 580,763

27 5 3 政治経済・障害福祉政策 資料購入費 政治経済・障害福祉関連書籍代 8,481 572,282

28 5 6 複製政策 資料購入費 福祉政策関連書籍代 1,870 570,412

29 5 9 教育政策 資料購入費 教育関連書籍代 770 569,642

30 5 10 広報広聴費 区政報告交通費（仙川ー千歳烏山） 260 569,382

31 5 10 福祉政策 研究研修費 世田谷をすすめる会学習会交通費（若葉町二丁目ー宮の坂） 1,100 568,282

32 5 10 会　議　費 ZOOM使用料5月分 2,338 565,944

33 5 11 安全施策 広報広聴費 オウム集会参加交通費（仙川ー千歳烏山） 260 565,684

34 5 14 教育政策 調　査　費 生涯学習政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,100 564,584

35 5 15 広報広聴費 区政報告交通費（仙川ー千歳烏山） 260 564,324

36 5 15 男女共同参画政策 調　査　費 婚外子差別聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,100 563,224

37 5 15 人　件　費 政務活動補助員5月分 20,000 543,224

38 5 16 事　務　費 携帯電話代4月分９割計上 13,122 530,102

39 5 17 広報広聴費 区政報告会交通費（仙川ー千歳烏山） 260 529,842

40 5 17 事　務　費 資料コピー代 450 529,392
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第６号様式（第５条関係）

2024年度 政務活動費会計帳簿 桜井　純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

41 5 17 事　務　費 会派控室プリンター代（８人で按分） 4,955 524,437

42 5 18 教育政策 広報広聴費 障害児を受け持つ担任と保護者の交流会参加交通費（仙川ー千歳烏山） 260 524,177

43 5 20 男女共同参画政策 広報広聴費 女性差別撤廃条約聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,100 523,077

44 5 22 教育政策 調　査　費 インクルーシブ教育ガイドライン作成委員会傍聴交通費（若葉町二丁目ー世田谷）1,100 521,977

45 5 23 広報広聴費 区政報告交通費（仙川ー芦花公園） 260 521,717

46 5 23 産業政策 調　査　費 産業政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,100 520,617

47 5 26 平和政策 研究研修費 世田谷区立平和資料館視察交通費（若葉町二丁目ー三宿） 880 519,737

48 5 27 災害対策課 研究研修費 災害時トイレ対策学習会参加交通費（仙川ー永田町） 1,000 518,737

49 5 28 教育政策 資料購入費 教育関連書籍代 3,339 515,398

50 5 29 広報広聴費 区政報告交通費（仙川ー八幡山） 260 515,138

51 5 29 事　務　費 事務所家賃６月分６割計上 48,000 467,138

52 5 30 福祉政策 調　査　費 介護予防施策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,100 466,038

53 5 30 事　務　費 事務所インターネット５月分使用料６割計上 792 465,246

54 5 30 事　務　費 事務所電気代５月分６割計上 1,479 463,767

55 5 30 事　務　費 事務所電話料金５月分６割計上 19,607 444,160

56 5 31 事　務　費 プリンタードラムユニット代 8,204 435,956

57 6 1 子ども人権政策 資料購入費 人権政策関連書籍代 1,650 434,306

58 6 3 男女共同参画政策 調　査　費 犯罪被害者支援聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 433,166

59 6 3 事　務　費 事務所水道代４〜５月分６割計上 858 432,308

60 6 4 経済・福祉政策　 調　査　費 区財政・福祉政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 431,168
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第６号様式（第５条関係）

2024年度 政務活動費会計帳簿 桜井　純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

61 6 5 政治経済・福祉・教育政策 資料購入費 政治経済・福祉・教育政策 12,210 418,958

62 6 6 広報広聴費 区政報告交通費（仙川ー八幡山） 280 418,678

63 6 6 環境・教育政策 調　査　費 環境・教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 417,538

64 6 9 教育福祉政策 資料購入費 教育福祉関連書籍代 7,629 409,909

65 6 10 会　議　費 ZOOM使用料6月分 2,338 407,571

66 6 10 事　務　費 印刷機使用料 15,000 392,571

67 6 14 平和政策 資料購入費 平和関連書籍代 4,400 388,171

68 6 15 人　件　費 政務活動補助員6月分 20,000 368,171

69 6 17 事　務　費 携帯電話代5月分９割計上 12,350 355,821

70 6 24 教育政策 調　査　費 インクルーシブ教育聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 354,681

71 6 25 子ども・都市整備政策 調　査　費 まいぷれいす見学、都市整備政策意見交換交通費（若葉町二丁目ー二子玉川） 940 353,741

72 6 28 教育政策 調　査　費 教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 352,601

73 6 30 事　務　費 事務所家賃７月分６割計上 48,000 304,601

74 6 30 人権政策 研究研修費 グリーフサポート講演会参加交通費（若葉町二丁目ー三軒茶屋） 1,140 303,461

75 6 30 事　務　費 事務所インターネット６月分使用料６割計上 792 302,669

76 6 30 事　務　費 事務所電話料金６月分６割計上 3,598 299,071

77 7 1 福祉政策 資料購入費 福祉政策関連書籍代 3,150 295,921

78 7 1 広報広聴費 区政報告会のための施設使用料 800 295,121

79 7 3 教育政策 資料購入費 教育関連書籍代 2,640 292,481

80 7 3 事　務　費 コピー代　5割計上 536 291,945
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第６号様式（第５条関係）

2024年度 政務活動費会計帳簿 桜井　純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

81 7 8 広報広聴費 区政報告交通費（仙川ー千歳烏山） 280 291,665

82 7 9 政治・教育・福祉政策 資料購入費 政治経済・福祉・教育関連書籍代 11,770 279,895

7 10 政務調査費受け入れ（７～９月分） 720,000 999,895

83 7 10 会　議　費 ZOOM使用料7月分 2,338 997,557

84 7 11 調　査　費 インクルーシブ教育政策視察宿泊代（芦屋市教育委員会） 13,300 984,257

85 7 14 広報広聴費 区政報告レポート郵送封筒代 29,740 954,517

86 7 14 広報広聴費 区政報告レポート印刷代 30,410 924,107

87 7 14 男女共同参画政策 研究研修費 婚外子差別講演会参加交通費（若葉町二丁目ー下北沢） 880 923,227

88 7 15 人　件　費 政務活動補助員7月分 20,000 903,227

89 7 16 教育政策 資料購入費 教育政策関連書籍代 1,700 901,527

90 7 16 事　務　費 携帯電話代6月分９割計上 12,158 889,369

91 7 17 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会会場代 19,930 869,439

92 7 17 福祉教育政策 資料購入費 福祉政策関連書籍代 4,004 865,435

93 7 19 事　務　費 文具代 348 865,087

94 7 19 教育福祉政策 資料購入費 教育福祉関連書籍代 6,270 858,817

95 7 19 教育政策 調　査　費 教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 857,677

96 7 22 区政全般 広報広聴費 区内団体聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 856,537

97 7 23 区政全般 広報広聴費 区内団体聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 855,397

98 7 23 事　務　費 会派コピー代（８人で按分） 45 855,352

99 7 24 事　務　費 事務所電話料金７月分６割計上 3,604 851,748
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第６号様式（第５条関係）

2024年度 政務活動費会計帳簿 桜井　純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

100 7 24 事　務　費 事務所インターネット７月分使用料６割計上 792 850,956

101 7 25 教育政策 調　査　費 教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 849,816

102 7 27 教育政策 広報広聴費 インクルーシブ教育聞き取り交通費（仙川ー千歳烏山） 280 849,536

103 7 29 区政全般 広報広聴費 区内団体聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 848,396

104 7 30 区政全般 広報広聴費 区内団体聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 847,256

105 7 31 事　務　費 事務所家賃８月分６割計上 48,000 799,256

106 7 31 区政全般 広報広聴費 区内団体聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 798,116

107 7 31 事　務　費 事務所水道代６〜７月分６割計上 1,082 797,034

108 8 1 事　務　費 文具代 583 796,451

109 8 2 広報広聴費 区政相談交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 795,311

110 8 5 男女共同参画政策 研究研修費 LGBT自治体議員連盟2024夏季研修会会費 4,000 791,311

111 8 5 男女共同参画政策 研究研修費 LGBT自治体議員連盟2024夏季研修会交通費（仙川ー永田町） 1,000 790,311

112 8 6 教育政策 資料購入費 教育政策関連書籍代 5,060 785,251

113 8 6 男女共同参画政策 研究研修費 LGBT自治体議員連盟2025夏季研修会交通費（仙川ー永田町） 1,000 784,251

114 8 7 広報広聴費 区民相談交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 783,111

115 8 8 教育政策 調　査　費 教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 781,971

116 8 10 福祉政策 研究研修費 手話原稿フォーラム参加交通費（仙川ー千歳烏山） 280 781,691

117 8 10 会　議　費 ZOOM使用料8月分 2,338 779,353

118 8 13 事　務　費 文具代 545 778,808

119 8 13 福祉政策 調　査　費 障害・高齢福祉政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 777,668
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第６号様式（第５条関係）

2024年度 政務活動費会計帳簿 桜井　純子 単位：円
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摘　　　　　　　　　要

120 8 14 男女共同参画政策 調　査　費 男女共同参画政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 776,528

121 8 15 福祉政策 資料購入費 福祉関連書籍代 2,398 774,130

122 8 15 人　件　費 政務活動補助員8月分 20,000 754,130

123 8 16 事　務　費 携帯電話代7月分９割計上 12,123 742,007

124 8 17 男女共同参画政策 研究研修費 デートDV防止政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー下北沢） 880 741,127

125 8 17 事　務　費 事務所電気代８月分６割計上 1,765 739,362

126 8 19 都市整備政策 研究研修費 UD審議会傍聴交通費（若葉町二丁目ー二子玉川） 940 738,422

127 8 20 教育政策 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会お知らせハガキ郵送切手代 44,100 694,322

128 8 21 都市整備政策 広報広聴費 都市整備政策聞き取り交通費（仙川ー千歳烏山） 280 694,042

129 8 22 区政全般政策 調　査　費 区政全般政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 692,902

130 8 24 広報広聴費 区政報告レポート印刷代 45,530 647,372

131 8 26 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会お知らせハガキ郵送切手代 11,340 636,032

132 8 28 教育政策 広報広聴費 インクルーシブ教育聞き取り交通費（若葉町二丁目ー松陰神社前） 1,140 634,892

133 8 29 事　務　費 文具代 1,619 633,273

134 8 31 事　務　費 事務所家賃９月分６割計上 48,000 585,273

135 8 31 事　務　費 事務所インターネット８月分使用料６割計上 792 584,481

136 8 31 事　務　費 事務所電話料金８月分６割計上 3,609 580,872

137 9 1 広報広聴費 区政報告レポート郵送代 17,020 563,852

138 9 2 広報広聴費 区政報告会のための施設使用料 400 563,452

139 9 3 広報広聴費 区政報告交通費（仙川ー千歳烏山） 280 563,172
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第６号様式（第５条関係）

2024年度 政務活動費会計帳簿 桜井　純子 単位：円
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摘　　　　　　　　　要

140 9 4 平和政策 研究研修費 川崎市平和館見学交通費（若葉町二丁目ー武蔵小杉） 1,180 561,992

141 9 7 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育学習会参加交通費（仙川ー千歳烏山） 280 561,712

142 9 10 教育政策 調　査　費 烏山中学校見学交通費（仙川ー千歳烏山） 140 561,572

143 9 10 教育政策 調　査　費 中町小学校見学交通費（千歳烏山ー渋谷ー上野毛ー若葉町二丁目） 1,060 560,512

144 9 10 会　議　費 ZOOM使用料9月分 2,338 558,174

145 9 10 事　務　費 印刷機使用料 15,000 543,174

146 9 11 教育政策 調　査　費 駒沢中学校見学交通費（若葉町二丁目ー松陰神社前） 570 542,604

147 9 11 教育政策 調　査　費 松沢中学校見学交通費（松陰神社前ー下高井戸） 160 542,444

148 9 11 教育政策 調　査　費 教育政策聞き取り交通費（下高井戸ー世田谷ー若葉町二丁目） 730 541,714

149 9 12 広報広聴費 区政報告レポートデザイン料 132,000 409,714

150 9 12 広報広聴費 区政報告レポートデザイン料振込手数料 330 409,384

151 9 12 福祉・公共交通政策 広報広聴費 福祉・公共交通政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 408,244

152 9 12 事　務　費 事務所電気代９月分６割計上 1,513 406,731

153 9 15 人　件　費 政務活動補助員9月分 20,000 386,731

154 9 16 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会会場付帯設備代 9,800 376,931

155 9 16 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会交通費（仙川ー千歳烏山） 280 376,651

156 9 17 事　務　費 携帯電話代8月分９割計上 12,123 364,528

157 9 17 広報広聴費 レポート郵送代 250 364,278

158 9 19 広報広聴費 レポート郵送代 2,520 361,758

159 9 21 事　務　費 事務所電話料金９月分６割計上 3,625 358,133
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第６号様式（第５条関係）

2024年度 政務活動費会計帳簿 桜井　純子 単位：円
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摘　　　　　　　　　要

160 9 21 事　務　費 事務所インターネット９月分使用料６割計上 792 357,341

161 9 30 事　務　費 事務所家賃１０月分６割計上 48,000 309,341

162 9 30 事　務　費 印刷コピー代 1,000 308,341

163 9 30 広報広聴費 質問勉強会交通費（仙川ー千歳烏山） 280 308,061

164 9 30 事　務　費 事務所水道代９月分６割計上 876 307,185

165 10 2 事　務　費 コピー代　5割計上 1,434 305,751

10 10 政務調査費受け入れ（１０～１２月分） 720,000 1,025,751

166 10 10 会　議　費 ZOOM使用料10月分 2,338 1,023,413

167 10 11 区政情報施策 調　査　費 区政情報政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 1,022,273

168 10 15 人　件　費 政務活動補助員10月分 20,000 1,002,273

169 10 16 事　務　費 携帯電話代9月分９割計上 12,161 990,112

170 10 17 事　務　費 会派コピー代（８人で按分） 177 989,935

171 10 24 広報広聴費 レポート郵送代 4,400 985,535

172 10 24 広報広聴費 区政報告レポート配送代 378,928 606,607

173 10 24 広報広聴費 区政報告レポート配送代振込代 330 606,277

174 10 24 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会手話通訳派遣代 21,220 585,057

175 10 24 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会手話通訳派遣代振込代 220 584,837

176 10 26 事　務　費 事務所インターネット１０月分使用料６割計上 792 584,045

177 10 26 事　務　費 事務所電話料金１０月分６割計上 3,613 580,432

178 10 26 事　務　費 事務所家賃１１月分６割計上 48,000 532,432
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摘　　　　　　　　　要

179 10 28 区政全般 研究研修費 政策研究会参加交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 531,292

180 10 28 人権政策 調　査　費 犯罪被害者支援条例検討委員会傍聴交通費（若葉町二丁目ー梅ヶ丘） 820 530,472

181 10 30 区政全般 調　査　費 教育・区財政・福祉聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 529,332

182 10 31 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育ガイドライン作成委員会傍聴交通費（若葉町二丁目ー世田谷）1,140 528,192

183 10 31 広報広聴費 区政報告会のための施設使用料 1,500 526,692

184 11 6 教育政策 調　査　費 教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 525,552

185 11 6 広報広聴費 会派区政報告会資料印刷代（８人で按分） 1,257 524,295

186 11 7 広報広聴費 質問勉強会交通費（仙川ー千歳烏山） 280 524,015

187 11 7 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会会場使用料 19,930 504,085

188 11 8 福祉政策 研究研修費 公的福祉政策学習会参加交通費（若葉町二丁目ー成城学園） 480 503,605

189 11 10 広報広聴費 区政報告会お知らせ郵送切手代 8,830 494,775

190 11 10 広報広聴費 区政報告会お知らせ郵送切手代 9,350 485,425

191 11 10 会　議　費 ZOOM使用料11月分 2,338 483,087

192 11 12 教育政策 調　査　費 玉川小学校見学交通費（若葉町二丁目ー上野毛） 1,260 481,827

193 11 15 福祉政策 調　査　費 福祉政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 480,687

194 11 15 人　件　費 政務活動補助員11月分 20,000 460,687

195 11 16 教育政策 広報広聴費 インクルーシブ教育聞き取り交通費（仙川ー千歳烏山） 280 460,407

196 11 17 福祉政策 資料購入費 福祉関連書籍代 3,360 457,047

197 11 17 平和政策 研究研修費 川崎市平和館見学交通費（若葉町二丁目ー武蔵小杉） 1,180 455,867

198 11 18 事　務　費 携帯電話代10月分９割計上 12,173 443,694
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2024年度 政務活動費会計帳簿 桜井　純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受
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199 11 19 教育・福祉政策 調　査　費 教育・福祉政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 442,554

200 11 20 教育政策 調　査　費 池の上小学校見学交通費（仙川ー池ノ上） 190 442,364

201 11 20 教育政策 調　査　費 教育政策聞き取り交通費（池の上ー世田谷ー若葉町二丁目） 940 441,424

202 11 21 教育政策 調　査　費 教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 440,284

203 11 22 本庁舎施策 調　査　費 本庁舎政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 439,144

204 11 30 事　務　費 事務所家賃１２月分６割計上 48,000 391,144

205 11 30 事　務　費 事務所水道代10〜11月分６割計上 876 390,268

206 12 5 事　務　費 事務所インターネット１１月分使用料６割計上 792 389,476

207 12 6 広報広聴費 会派区政報告会交通費（若葉町二丁目ー成城学園前） 480 388,996

208 12 6 広報広聴費 会派報告会会場付帯設備使用料（８人で按分） 675 388,321

209 12 8 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会参加交通費（仙川ー千歳烏山） 280 388,041

210 12 9 区政全般 調　査　費 区政全般政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 386,901

211 12 10 会　議　費 ZOOM使用料12月分 2,338 384,563

212 12 10 事　務　費 印刷機使用料 15,000 369,563

213 12 11 子ども・教育政策 調　査　費 子ども教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 368,423

214 12 11 事　務　費 事務所電気代１２月分６割計上 3,303 365,120

215 12 12 広報広聴費 区政報告レポート郵送封筒代 29,740 335,380

216 12 15 人　件　費 政務活動補助員12月分 20,000 315,380

217 12 16 事　務　費 携帯電話代11月分９割計上 12,321 303,059

218 12 20 広報広聴費 区政報告レポート郵送切手代 19,650 283,409
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219 12 21 教育政策 広報広聴費 インクルーシブ教育聞き取り交通費（仙川ー上北沢） 280 283,129

220 12 22 災害対策政策 研究研修費 福祉と防災学習会参加交通費（若葉町二丁目ー梅ヶ丘） 820 282,309

221 12 23 広報広聴費 区政報告レポート郵送切手代 27,500 254,809

222 12 25 広報広聴費 区政報告レポート印刷代 6,655 248,154

223 12 25 広報広聴費 区政報告レポート印刷代 40,070 208,084

224 12 28 広報広聴費 区政報告電池代 1,207 206,877

225 12 28 広報広聴費 区政報告交通費（仙川ー千歳烏山） 280 206,597

226 12 28 事　務　費 事務所インターネット１２月分使用料６割計上 1,584 205,013

227 12 28 事　務　費 事務所電話料金１１〜１２月分６割計上 8,279 196,734

228 12 30 事　務　費 事務所家賃１月分６割計上 48,000 148,734

229 1 6 広報広聴費 区政報告会のための施設使用料 400 148,334

230 1 7 広報広聴費 区政報告レポートデザイン料 66,000 82,334

231 1 7 広報広聴費 区政報告レポート振込料 330 82,004

232 1 7 区政全般 調　査　費 本庁舎政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 80,864

233 1 8 広報広聴費 区政報告作業交通費（仙川ー千歳烏山） 280 80,584

234 1 8 事　務　費 コピー代　5割計上 743 79,841

235 1 9 広報広聴費 区政報告レポート郵送切手代 33,000 46,841

236 1 9 事　務　費 文具代 1,925 44,916

237 1 9 広報広聴費 区政報告作業交通費（仙川ー千歳烏山） 280 44,636

1 10 政務調査費受け入れ（１～３月分） 720,000 764,636
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238 1 10 広報広聴費 区民相談交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 763,496

239 1 10 会　議　費 ZOOM使用料1月分 2,338 761,158

240 1 14 事　務　費 文具代 4,560 756,598

241 1 14 区政全般 調　査　費 区政聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 755,458

242 1 15 教育政策 資料購入費 福祉教育関連書籍代 4,532 750,926

243 1 15 教育福祉政治政策 資料購入費 教育福祉政治政策関連書籍代 7,920 743,006

244 1 15 広報広聴費 区政報告交通費（仙川ー桜上水） 320 742,686

245 1 15 人　件　費 政務活動補助員1月分 20,000 722,686

246 1 16 広報広聴費 区政相談交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 721,546

247 1 16 事　務　費 携帯電話代12月分９割計上 12,149 709,397

248 1 20 区政全般 調　査　費 区政全般聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 708,257

249 1 24 福祉教育政策 資料購入費 福祉教育関連書籍代 8,140 700,117

250 1 27 教育・男女共同参画政策 調　査　費 教育・男女共同参画政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 698,977

251 1 28 福祉政策 資料購入費 福祉政策関連書籍代 1,408 697,569

252 1 28 公共交通政策 調　査　費 公共交通政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 696,429

253 1 29 教育・子ども・福祉政策 調　査　費 教育・子ども・福祉政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 695,289

254 1 30 事　務　費 事務所家賃２月分６割計上 48,000 647,289

255 1 30 平和政策 広報広聴費 平和政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 646,149

256 1 30 事　務　費 事務所インターネット１月分使用料６割計上 792 645,357

257 1 30 事　務　費 事務所水道代１月分６割計上 876 644,481
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258 1 31 教育・福祉政策 調　査　費 教育・福祉政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 643,341

259 2 4 教育施策 研究研修費 子どもアドボカシー学習会チラシ印刷代 2,330 641,011

261 2 5 教育政策 資料購入費 教育政策関連書籍代 2,600 638,411

262 2 5 教育政策 調　査　費 教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 637,271

263 2 5 事　務　費 文具代 2,411 634,860

264 2 6 広報広聴費 区政報告レポート郵送代 820 634,040

265 2 6 事　務　費 事務所電気代１月分６割計上 1,698 632,342

267 2 9 福祉政策 研究研修費 聴覚障害者協会講演会参加交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 631,202

268 2 9 子ども・政治経済関連 資料購入費 子ども・政治経済関連書籍代 4,004 627,198

269 2 10 会　議　費 ZOOM使用料2月分 2,338 624,860

270 2 11 防災・福祉関連 資料購入費 防災・福祉関連書籍代 6,600 618,260

271 2 12 教育政策 調　査　費 インクルーシブ教育聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 617,120

272 2 14 広報広聴費 区政報告レポート配送料 436,799 180,321

273 2 14 教育政策 調　査　費 インクルーシブ教育聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 179,181

274 2 14 広報広聴費 区政報告レポート配送料振込手数料 330 178,851

275 2 15 街づくり政策 調　査　費 烏山フォーラム傍聴交通費（仙川ー千歳烏山） 280 178,571

276 2 15 人　件　費 政務活動補助員2月分 20,000 158,571

277 2 17 区政関連 研究研修費 選挙管理委員会聞き取り調査（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 157,431

278 2 17 事　務　費 携帯電話代1月分９割計上 12,241 145,190

279 2 17 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会お知らせチラシ印刷代 3,080 142,110
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280 2 17 広報広聴費 区政報告レポート郵送用封筒印刷代 15,070 127,040

281 2 25 事　務　費 会派コピー用紙代（８人で按分） 520 126,520

282 2 26 子ども政策 調　査　費 子ども政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 125,380

283 2 26 事　務　費 事務所電話料金２月分６割計上 7,293 118,087

284 2 28 事　務　費 事務所家賃３月分６割計上 48,000 70,087

285 2 28 広報広聴費 区政報告会のための施設使用料 2,480 67,607

286 3 1 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会お知らせチラシ印刷代 9,175 58,432

287 3 4 教育政策 調　査　費 教育政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 57,292

288 3 5 福祉政策 調　査　費 福祉政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 56,152

289 3 6 事　務　費 事務所電気代３月分６割計上 2,148 54,004

290 3 10 会　議　費 ZOOM使用料3月分 2,338 51,666

291 3 10 事　務　費 印刷機使用料 15,000 36,666

292 3 13 人権・男女共同参画関連 調　査　費 苦情処理委員会聞き取り交通費（若葉町二丁目ー梅ヶ丘） 820 35,846

293 3 15 人　件　費 政務活動補助員3月分 20,000 15,846

294 3 15 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会お知らせハガキ印刷代 3,190 12,656

295 3 16 労働政策関連 研究研修費 労働政策勉強会参加交通費（仙川ー千歳烏山） 280 12,376

296 3 17 事　務　費 携帯電話代2月分９割計上 12,119 257

297 3 17 子ども政策関連 研究研修費 子どもアドボカシー学習会資料コピー代 700 -443

298 3 18 子ども政策関連 研究研修費 子どもアドボカシー学習会講師料 20,000 -20,443

299 3 18 子ども政策関連 調　査　費 子ども政策聞き取り交通費（若葉町二丁目ー豪徳寺） 820 -21,263
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300 3 18 子ども施策関連 研究研修費 子どもアドボカシー学習会参加交通費（仙川ー千歳烏山） 280 -21,543

301 3 19 教育政策 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会お知らせハガキ郵送切手代 42,500 -64,043

302 3 21 教育政策 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会お知らせハガキ郵送切手代 25,500 -89,543

303 3 24 教育政策関連 調　査　費 インクルーシブ教育聞き取り交通費（仙川ー東大前） 1,000 -90,543

304 3 24 福祉政策関連 資料購入費 人権・障害福祉関連書籍代 4,510 -95,053

305 3 24 広報広聴費 区政報告レポート印刷代 8,185 -103,238

306 3 24 広報広聴費 区政報告レポート印刷代 29,260 -132,498

307 3 25 広報広聴費 区民相談交通費（若葉町二丁目ー世田谷） 1,140 -133,638

308 3 27 事　務　費 事務所家賃4月分６割計上 48,000 -181,638

309 3 27 事　務　費 事務所インターネット使用料3月分６割計上 792 -182,430

310 3 27 事　務　費 事務所水道代２〜３月分６割計上 876 -183,306

311 3 31 事　務　費 コピー代　5割計上 250 -183,556
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